PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2014

        № 1283-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 30.06.2014 № 742-п «О координационном совете по инвестиционной политике города Нефтеюганска»

В соответствии с Положением о координационном совете по инвестиционной политике города Нефтеюганска, утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 30.06.2014 № 742-п,             с учётом решения координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города Нефтеюганска (протокол от 06.11.2014 № 2) администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 30.06.2014 № 742-п «О координационном совете по инвестиционной политике города Нефтеюганска», а именно: приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков
Приложение
к постановлению

администрации города
от 21.11.2014 № 1283-п
Состав

координационного совета по инвестиционной политике города Нефтеюганска
	Арчиков Вячеслав Акиндинович
	-Глава администрации города, председатель

	Сивков Сергей Петрович
	-первый заместитель главы администрации города, заместитель председателя

	Буркова Лали Зурабовна
	-начальника отдела социально-экономических прогнозов и программ департамента по делам администрации города Нефтеюганска, секретарь.

	Члены комиссии:

	Власов Юрий Александрович
	-заместитель главы администрации города Нефтеюганска

	Щегульная Людмила Ивановна
	-директор департамента финансов администрации города Нефтеюганска

	Усков Максим Владимирович
	-директор департамента имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска

	Байгушкин Александр Васильевич
	-директор департамента градостроительства администрации города Нефтеюганска

	Мельников Дмитрий Владимирович
	-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска

	Шарабарина Светлана Александровна
	-заместитель директора департамента по делам  администрации города Нефтеюганска

	Черепанич Дмитрий Михайлович
	-начальник юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска

	Дубровская Елена Васильевна
	-член региональной общественной организации «Объединение предпринимателей Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», директор общества с ограниченной ответственностью «Прайс» (по согласованию)

	Емашев Василий Витальевич
	-директор общества с ограниченной ответственностью «Сирена» (по согласованию)

	Клыченко Ольга Анатольевна
	-директор региональной общественной организации «Союз предпринимателей Югры» Ханты-Мансийского автономного округа (по согласованию)

	Лузин Антон Александрович
	-заместитель руководителя Нефтеюганского отделения Ханты-Мансийского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию)

	Родионов Алексей Николаевич
	-член правления региональной общественной организации «Союз предпринимателей Югры» Ханты-Мансийского автономного округа, генеральный директор общества с ограниченной ответственностью ГТК «ПасАвто» (по согласованию).